
TARTU LINNAVALITSUS 

MAARUS 

Tartu 14. aprill 1998. a nr 15 

Kauplemislubade rakendamise korra kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT11993,37,558; 1994,12,200; 
19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 17,237; 23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 
1996,36,738; 37,739; 40,773; 48,942; 89,1591; 1997,13,210; 29,449 ja 450; 69,1113; 
1998,28,356) § 30 lg 1 p 3 ja Tartu linna põhimääruse § 31 lg 1 ning lähtudes Vabariigi Valitsuse 
4. aprilli 1995. a määrusega nr 165 kinnitatud "Kaupluse töö üldeeskirjast" ja Vabariigi Valitsuse 
18. veebruari 1998. a määrusega nr 37 kinnitatud "Turgudel ja tänavatel kauplemise 
üldeeskirjast", Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada "Kauplemislubade rakendamise kord Tartu linnas" vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada kauplemisloa avalduse vorm vastavalt lisale 2. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 1996. a määrus nr 5 "Kauplemislubade 
rakendamise kord". 

4. Määrus jõustub Riigi Teataja Lisas avaldamisele järgnevast päevast. 

abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Kadri Siibak 
linnasekretär 



2 

Lisa 1 

Tartu Linnavalitsuse 14. aprilli 1998. a 
määrusele nr 15 

KAUPLEMISLUBADE RAKENDAMISE KORD TARTU LINNAS 

1. Kauplemislubade rakendamise kord Tartu linnas (edaspidi kord) sätestab kauplemislubade 
väljaandmise, peatamise ja tühistamise korra ning tingimused. 

2. Käesolevat korda rakendatakse kooskõlas Vabariigi Valitsuse 4. aprilli 1995. a määrusega nr 
165 kinnitatud "Kaupluse töö üldeeskirjaga" ja "Toitlustamise üldeeskirjaga", Vabariigi Valitsuse 
18. veebruari 1998. a määrusega nr 37 kinnitatud "Turgudel ja tänavatel kauplemise 
üldeeskirjaga" ning Tartu Linnavolikogu 20. mai 1994. a määrusega nr 24 kinnitatud "Tartu linna 
turgudel, tänavatel ja teistes üldkasutatavates kohtades kauplemise eeskirjaga." 

3. Igaüks, kes soovib tegeleda Tartu linna haldusterritooriumil elanikele vahetult kaupade 
müümise, toitlustamise, turgudel või tänavakaubanduse müügikoha valdamise ja muu taolise 
tegevusega sõltumata ettevõtja registreerimiskohast ja tema poolt kasutatavate ruumide ja/või 
territooriumi kuuluvusest, peab taotlema kauplemisloa Tartu Linnavalitsuselt. Kauplemisluba 
peab olema tegevuskohas välja pandud ostjale nähtavale kohale. 

4. Käesolev kord ei laiene koolieelsete lasteasutuste, koolide, hoolekande-ja raviasutuste poolt 
lastele, õpilastele, hoolealustele ja patsientidele organiseeritud vahetu arvlemiseta toitlustamisele. 

5. Kauplemisloa taotlemiseks esitab ettevõtja või muu isik Tartu Linnavalitsuse välissuhete ja 
ettevõtluse arengu osakonnale järgmised dokumendid: 

5.1. vormikohane avaldus koos ettenähtud kooskõlastustega; 
5.2. kohtu registriosakonna kandeotsus ettevõtja äriregistrisse kandmise kohta või 
füüsilisest isikust ettevõtja elukohajärgses maksuametis registreerimist tõendav dokument 
või muu isiku puhul tema põhikiri; 
5.3. kohtu registriosakonna registrikaart, füüsilisest isikust ettevõtjal isikut tõendav doku­
ment või muu isiku registreerimist tõendav dokument; 
5.4. ruumide ja/või territooriumi kasutamisõigust tõendav dokument; 
5.5. tegevuslitsents või tegevusluba, kui see on avalduses märgitud kaubagruppide 
müügiks õigusaktidega ette nähtud. 

6. Kauplemisloa taotlemisel tänavatel ja/või teistes avalikes kohtades (sealhulgas lauluväljak, 
staadionid, spordiväljakud, lõbustuspargid, puhketsoonid jne.) toimuvatel massiüritustel 
kauplemise ühekordseks korraldamiseks tuleb lisaks punktides 5.1, 5.2, 5.3, 5.5 loetletud 
dokumentidele lisada ürituse toimumise koha skemaatiline plaan müügikohtade asukoha, igale 
müügikohale lubatud kaubagruppide loetelu ja müügikohtade lühiiseloomustusega (lauad, telgid, 
sõidukid jne.), mis peab olema kooskõlastatud Tartu Tervisekaitsetalitusega. 

7. Kauplemisloa taotlemisel roogade valmistamiseks ja müügiks turgudel või tänavakaubanduses 
tuleb lisaks punktides 5.1, 5.2, 5.3 ja 5.4. loetletud dokumentidele lisada Tartu Tervisekaitse­
talitusega kooskõlastatud roogade loetelu ja serveerimise tingimused. 



8. Kauplemisloa taotlemisel lillede, jäätise, karastusjookide, suveniiride ja perioodiliste 
väljaannete müügiks kandekaubanduse korras tuleb esitada punktides 5.1, 5.2., 5.3. loetletud 
dokumendid. Jalgrataste kasutamisel kandekaubanduses tuleb ära näidata liikumise marsruut ja 
planeeritud peatuskohtade loetelu. 

9. Esmakordne kauplemisluba väljastatakse tähtajaga üks aasta ja korduv tähtajaga kolm aastat. 
Lühemaks perioodiks antakse kauplemisluba taotleja soovil või juhtudel, kui käesoleva korra 
punktis 5 loetletud mõne dokumendi või kooskõlastuse tähtaeg on lühem kui üks/kolm aastat. 

10. Kauplemisloale kantakse järgmised andmed: 
10.1. loa number 
10.2. loa väljaandmise kuupäev; 
10.3. ettevõtja ärinimi, registrikood ja aadress või füüsilisest isikust ettevõtja ees-ja 
perekonnanimi, elukoht ning isikukood või muu isiku nimi, registreerimisnumber ja 
aadress; 
10.4. tegevuskoha nimi ja aadress; 
10.5. tegevusvaldkond ja müüdavate kaubagruppide loetelu; 
10.6. tegevuskoha lahtioleku aeg; 
10.7. loa kehtivuse tähtaeg; 
10.8. loa väljaandja; 
10.9. kehtestatud kohustuslikud eritingimused (vajadusel); 
10.10. müügikohtade arv ja profiil (turgude ja tänavakaubanduse kohtade valdajate puhul). 

11. Kauplemisloa annab välja Tartu Linnavalitsuse välissuhete ja ettevõtluse arengu osakond 5 
tööpäeva jooksul pärast kõigi kauplemisloa taotlemiseks vajalike dokumentide esitamist. 

12. Otsuse ettevõtjale või muule isikule kauplemisloa väljaandmisest keeldumise kohta teeb 
linnavalitsus 10 tööpäeva jooksul pärast dokumentide esitamist, kui: 

12.1. käesoleva korra punktis 5.2. nimetatud dokument ei sisalda õigust tegelda vastava 
tegevusega; 
12.2. loa taotleja ei esita käesoleva korra punktis 5 loetletud kõiki nõutavaid dokumente ja 
kooskõlastusi; 
12.3. linnavalitsus on tühistanud kauplemisloa ja põhjused, mis tingisid tühistamise, pole 
likvideeritud. 

Kauplemisloa väljaandmisest keeldumise otsus saadetakse ettevõtjale või muule isikule 7 
tööpäeva jooksul pärast otsuse tegemist. 

13. Kauplemisloa peatab linnavalitsus: 
13.1. kui ettevõtja või muu isik on rikkunud kauplemist reguleerivaid seadusi või 
kohaliku omavalitsusorgani või pädevate riigiorganite õigusaktidega kehtestatud 
tingimusi; 
13.2. kui müüakse kaupa, mille müügiks on nõutav tegevusluba või -litsents ning 
ettevõtjal või muul isikul eelpool nimetatud dokumendid puuduvad või on aegunud; 
13.3. kauplemisloas määratud tingimuste rikkumisel; 
13.4. riiklike kontrollorganite põhjendatud ettepanekul, kui ettevõtja või muu isik ei ole 
määratud tähtajaks täitnud nende poolt esitatud seaduslikke nõudmisi. 



4 

Linnavalitsus peatab kauplemisloa, kui punktides 13.1.-13.4. loetletud puudused pole välissuhete 
ja ettevõtluse arengu osakonna ettekirjutusega määratud tähtajaks kõrvaldatud. Kauplemisloa 
peatamise otsus saadetaks ettevõtjale või muule isikule 7 tööpäeva jooksul pärast otsuse tegemist. 

14. Linnavalitsus tühistab kauplemisloa, kui kauplemisluba on peatatud käesoleva korra punktis 
13 toodud alustel ning ettevõtja või muu isik ei ole määratud tähtajaks peatamise aluseks olnud 
puudusi kõrvaldanud. Kauplemisluba tühistatakse ka juhul, kui ettevõtja või muu isik ei ole 
alustanud kauplemist 6 kuu jooksul arvates kauplemisloa väljaandmise kuupäevast. 

15. Kauplemisloata või kehtetu loaga kauplemisel kohaldatakse süüdlase suhtes halduskaristust 
vastavalt haldusõiguserikkumiste seadustiku sätetele ja suletakse tegevuskoht kuni kauplemisloa 
saamiseni. 

16. Ettevõtja või muu isik on kohustatud teatama kirjalikult Tartu Linnavalitsuse välissuhete ja 
ettevõtluse arengu osakonnale käesoleva korra punktis 3 nimetatud tegevuse lõpetamisest 
kauplemisloal märgitud tegevuskohas. 

17. Kauplemisloa andmise, väljaandmisest keeldumise, peatamise ja tühistamisega seotud 
vaidlused lahendatakse õigusaktidega kehtestatud korras. 

Kadri Stibak 
linnasekretär 



s 

Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 14. aprilli 1998. a 
määrusele nr 15 

AVALDUS 
kauplemisloa taotluseks 

Palun väljastada ettevõttele esmakordne/korduv kauplemisluba 

Ettevõtja nimi ja ärinimi: 
Ettevõtja aadress ja telefon: 
Ettevõtja registrikood või isikukood: 
Tegevuskoha nimi: 
Tegevuskoha aadress ja telefon: 
Tegevusvaldkond: toitlustus, kaubandus, turu-ja tänavakaubanduse kohtade haldamine 

(alla tõmmata) 
Kaubagrupi täpsustused: 
Kaubanduspind: 
Müügikohtade arv (turg, tänavakaubandus): 
Töökohtade arv: 
Toitlustusäri istekohtade arv: 
Tegevuskoha lahtioleku aeg: 
Ruumide/territooriumi valdaja: 
Ruumide/territooriumi kasutusõiguse alus ja tähtaeg: 
Ajutise ehituse paigaldusõiguse alus ja tähtaeg: 

Kooskõlastused: /sõltuvalt ettevõtte profiilist ja sortimendist/ 

Tartu Tervisekaitsetalitus 
Tartumaa Päästeteenistus 
Tehnilise Järelvalve Inspektsiooni Tartu Inspektsioon 
Tartu Politseiprefektuur 
Tartu LV Ehituskorralduse osakond 
Tartu LV Linnamajanduse osakonna 
keskkonnateenistus 

Tartu Maavalitsuse keskkonnaosakond 

Esitatud tegevusload või litsentsid: 
(kui nende omamine on õigusaktidega ette nähtud) 

Taotluse esitaja: 
(nimi,amet,allkiri,volitatud isiku puhul volitus) 

 

  
 


